
ＪＡおおふなと本店事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、長年にわたり皆さまにご利用いただいております本店事務所につきまして、下記日程のとおり大船渡町茶屋前地内（下

記住所参照）に新築移転いたしますのでお知らせいたします。
ご利用くださいましたお客様に感謝申し上げますとともに、引き続き、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。
                                           敬具

■本店移転先
移転先住所 移転後営業開始日時 連絡先（変更なし）

大船渡市大船渡町

字茶屋前 61-６

２階・３階

令和元年９月17日（火）

９時から

電話 26-5211（代表）

FAX 26-5214（代表）

※各部署変更はございません

大船渡市農業協同組合



移転先周辺地図


